
 
 

UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/146/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje: 

1. W § 1 załącznika do Uchwały Nr VIII/146/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli dodaje się l.p. 11, która otrzymuje brzmienie: 

Kierownik do spraw opiekuńczo-wychowawczych 
Kierownik do spraw organizacyjnych 

12  
12 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1346


	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3


		2025-02-27T07:38:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




